
 

        

  

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΔΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ &  
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΔΑΤΟΣ 

Αθήνα,  7/04/2014                         
Αρ. πρωτ.: 150234    
         
 

Ταχ. Δ/νση: Ιατρίδου 2 & Κηφισίας 124 
Ταχ. Κωδ.:     11526, Αθήνα 
Πληρ.: Γ. Θεοφιλόπουλος   
Τηλ.:   210 6931268 
Fax:    210 6994355 
  
 
 

Προς   
ΟΜΙΚΡΟΝ ΕΠΕ  
Μεσολογγίου 47 & Ασκληπιού 2, 
14231 Ν. Ιωνία Αττική 
(ΦΑΞ 2108065403) 
Κοινοποίηση  
Ως Πίνακας Αποδεκτών  
 

Θέμα: Απάντηση σε διευκρινήσεις επί της προκήρυξης του διεθνούς ανοιχτού 
διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου "Σύμβουλος τεχνικής 
υποστήριξης & υποβοήθησης της ΕΓΥ σε θέματα οργάνωσης, διαχείρισης και 
κοστολόγησης των υπηρεσιών ύδατος" 
Σχετ. :  α. Η από 27/2/2014 Προκήρυξη της ΕΓΥ που εγκρίθηκε με την υπ αρ. οικ. 150146/27-2-2014 

(ΑΔΑ ΒΙΕΛ0-ΟΣΒ) Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα Υδάτων ΠΕ.Κ.Α., όπως τροποποιήθηκε με 
την αρ. πρωτ οικ. 150285/2-04-14 Απόφαση Ειδικού Γραμματέα Υδάτων 
β. Η από 28-3-2014 αίτησής σας (α.π. ΕΓΥ 150234/28-3-2014) 
  

Σε απάντηση του ανωτέρω (β) σχετικού, για  χορήγηση διευκρινήσεων επί της 
προκήρυξης του ως άνω διαγωνισμού σας ενημερώνουμε ότι τα δικαιολογητικά της 
παραγράφου 11.2.7.1 αφορούν τις τρείς (3) προηγούμενες του έτους διαγωνισμού 
οικονομικές χρήσεις (2011, 2012, 2013).  
Επισημαίνεται ότι, εάν η επιχείρηση λειτουργεί ή ασκεί επιχειρηματική 
δραστηριότητα σχετικά με τις υπό ανάθεση υπηρεσίες κατά χρονικό διάστημα που 
δεν επιτρέπει την έκδοση κατά νόμο τριών ισολογισμών, ο Υποψήφιος Ανάδοχος 
πρέπει να υποβάλει τους ισολογισμούς, εφόσον υπάρχουν, ή τα σχετικά επίσημα 
στοιχεία που υπάρχουν κατά το διάστημα αυτό. 
 

 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

 
 

                                                                                             Χ. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

        

 
Αποδέκτες προς Κοινοποίηση 
1. ECOS ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Α.Ε. ,  

 Μακεδόνων 10,   11521 Αθήνα 
2. ERNST & YOUNG (EY), 11ο χλμ. Ε.Ο.  

Αθηνών-Λαμίας, Μεταμόρφωση Αττικής 
3. ΕΤΜΕ ΠΕΠΠΑΣ κ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε.,  

Σινώπης 43, 115 27 Αθήνα 
4. ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ,  

Ρήγα Φεραίου 28 & Πάρνηθος,  
144 52 Μεταμόρφωση Αττικής 

5. PLANET A.E.,  Ανώνυμη εταιρεία παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών  
Λουϊζης Ριανκούρ 64, 115 23 Αθήνα 

6. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ,  
Πλατεία Ελευθερίας 23-24, Τ.Θ.4210,  102 10 Αθήνα 

7. Ι.ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε., 
 Επτανήσου 48, 11361 Αθήνα 

8. ΕΨΙΛΟΝ ΙΝΤΕΡΝΑΣΙΟΝΑΛ Α.Ε., 
 Μονεμβασιάς 27, 15125  

9. ΛΑΖΑΡΟΣ Σ. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.,  
Ευβοίας 3, 151 25 Μαρούσι 

10. LDK Σύμβουλοι Μηχανικοί Α.Ε., 
Πάροδος Θηβαϊδος 21, 14564 Κηφισιά 

11. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΞΙΑΔΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.  
Αιγιδών 13 & Σενέκα, 14564 Νέα Κηφισιά 

12. ΤEC Σύμβουλοι Οργανισμών και Επιχειρήσεων Α.Ε., 
Βαλαωρίτου 9, 10671 

13. Advanced Environmental Studies  
Σύμβουλοι Μηχανικοί Ανώνυμη     
Μελετητική Εταιρεία 
Βασιλίσσης Σοφίας 98Α 
11528 Αθήνα 

 
Εσωτερική Διανομή  
Χρον. Αρχείο 
Δ/νση Β 
 
 


